
Smlouva o dílo 
uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněn í 

{dále jen „ OZ") 

Číslo smlouvy o dílo zhotovitele: 

Číslo smlouvy objednatele: 

Servisní smlouva - preventivní servis 

Smluvní strany 

Objednatel: Ústav přístrojové techniky AV ČR, v. v. i., Královopolská 62/147, 612 00 Brno 

Zapsaný v Rejstříku vědeckých výzkumných institucí vedeném MŠMT ČR 

IČ: 68081731 
DIČ: CZ680801731. 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., číslo účtu: 372707963/0300 

Zastoupený : prof. Ing. Josefem Lazarem, Dr. , ředitelem 

Osob oprávněná jednat ve věcech smluvních:  . 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických :  

(dále jen „objednatel") 

a 

Zhotovitel: Atlas Copco s.r.o., Průmyslová 10, 102 00 Praha 10 

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze odd íl C, vložka 21114 

IČ : 49614932 
DIČ: CZ49614932 
Bankovní spojení: Deutsche Bank AG Filiale Prag, organizační složka, číslo účtu: 3142900024/ 7910 

Zastoupen : Ing. Janem Kouglem - GM, jednatelem 

Osoby zmocněná jednat ve věcech sm luvních :  
  

 
Osoba zmocněná jednat ve věcech technických:     

(dále jen „zhotovitel") 

(Zhotovitel a objednatel jsou dále společně označováni též jako „smluvní strany") 

1. Preambule 

Smluvní strany se dohodly, že oboustranná plnění, která si navzájem poskytly v roce 2023 bez právního 
důvodu, zahrnou do této smlouvy jako zálohu podle § 1807 OZ. Předmět výše zmíněného plněn í je 
popsán v Příloze č. 1 (154923198-Rl) - Servisní plán pro rok 2023 a v Příloze č. 2 k této smlouvě . Pro 
případ pochybností o této retroaktivní dohodě smluvní strany současně prohlašují, že plnily v dobré 
v íře, že poskytnutá plnění přijímají do svého vlastnictví a že se navzájem na úkor druhé smluvní strany 
bezdůvodně neobohatily, a navzájem si v souvislosti s uskutečněným předmětným plněním nic nedluží. 

Servisní smlouva - preventivní servis 1/ 6 



2. Předmět smlouvy 

2.1. Předmětem smlouvy jsou následující činnosti : 

- preventivní servis 
včetně práce servisního technika, dopravy a dodávky všech potřebných servisních sad a náplní 
v rozsahu uvedeném v Příloze č. 2 této smlouvy 

- opravy havárií a poruch 
na základě individuálních cenových nabídek zhotovitele a objednávek objednatele 

- provádění generálních oprav 
na základě individuálních cenových nabídek zhotovitele a objednávek objednatele. 

2.2. Místem prováděn í díla je sídlo objednatele. 
2.3. Zhotovitel se zavazuje přednostně poskytovat služby objednateli a neodmít nout dodávku služeb 

nebo prací. 
2.4. Předmět smlouvy provede zhotovitel svými pracovníky s patřičnou kvalifikací a odbornou 

způsobilostí, za použití svých pracovních pomůcek. 

2.S. Zhotovitel zodpovídá za kvalitu, všeobecnou a odbornou správnost prováděných servisních služeb, 
za dodržování příslušných předpisů a norem. Zhotovitel odpovídá za škody vzniklé v souvislosti s 
výkonem č i nností podle této smlouvy objednateli nebo třetím osobám jeho protiprávním 
jednáním a porušováním platných předpisů a norem. 

3. Platnost smlouvy 

3.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu 2 let, tj. na roky 2024 a 202S s tím, že podle preambule se po 
dohodě smluvních stran její ustanovení vztahují i na plněn í uskutečněná v roce 2023. 

3.2. Vztah vyplývající z této smlouvy může být ukončen dohodou obou smluvních stran. 
3.3. V případě, že kterákoliv ze smluvních stran poruší tuto smlouvu podstatným způsobem, může 

druhá smluvní strana od této smlouvy v souladu s § 2002 OZ odstoupit . 

4. Termín rea lizace 

4.1. Údržba bude prováděna dle servisního plánu zhotovitele, uvedeného v Příloze č. 1, s nástupem dle 
vzájemné dohody po zajištění potřebných náhradních díl ů zhotovitelem. 

4.2. Servisní práce budou vykonávány v pracovní dny v době od 8 do 17 hodin. V případě požadavku 
na mimořádné provedení servisu mimo tuto pracovní dobu, bude nad rámec smlouvy fakturována 
přesčasová práce servisního technika . 

4.3. V případě vážné poruchy stroj ů znemožňující jejich použití, budou opravy prováděny po jej ich 
oznámení objednatelem s nástupem servisního t echnika zhotovitele na opravu s nejvyšší možnou 
prioritou. 

S. Cena za provádění předmětu smlouvy 

S.1. Paušální ročn í ceny za p rovádění preventivního servisu dle čl. 2.1 této smlouvy sjednané dohodou 
smluvních stran podle zákona č. S26/90 Sb. jako ceny sm luvní, jsou uvedeny v Příloze č. 1 této 
smlouvy označené kalendářním rokem, tj . aktuá l ně P říloha č. 1 {1S4923198-R2) - Servisní plán pro 
rok 2024. 

S.2. Ceny podle odst. S. l jsou předmětem úprav a jsou pevné po dobu jednoho roku. Úprava cen bude 
provedena zhotovitelem vždy k 1. lednu na základě mezi ročn ího Indexu cen průmyslových výrobců 
stanoveného pro prosinec předchozího kalendářního roku Českým statistickým úřadem . Tato 
změna nevyžaduje uzavření dodatku smlouvy, postačí jednostranné oznámení zhotovitele formou 
zaslání nové Přílohy č. 1 objednatel i spolu s fakturou podle odst. 6.1. 

S.3. V ceně jsou zahrnuty potřebné náhradní díly, provozní ná plně, práce a doprava. 
S.4. K cenám bude připočtena DPH ve výši podle aktuálně platných zákonných předpisů . 

S.S. Pokud dojde u strojů, v průběhu trvání smlouvy, k překročení předpokládaného počtu provozních 
hodin tak zásadně, že nastane potřeba dalšího servisního zásahu nad rámec smlouvy, bude 

Servisní smlouva - preventivní servis 2/ 6 



vyvoláno jednání k vypracování dodatku ke smlouvě nebo bude tento servisní zásah samostatně 
objednán a placen objednatelem. 

5.6. Pokud dojde u strojů, v průběhu trvání smlouvy, k výraznému snížení náběhu motohodin, než je 
předpokládaný, bude vyvoláno jednání k vypracování dodatku ke smlouvě, v němž bude řešena 
úprava servisního plánu (Příloha č.1). 

5.7. Zhotovitel je povinen bezplatně a bezodkladně odstranit právem reklamovanou vadu na servisní 
službě . Reklamace ostatn ích vad se řídí ustanovením Obchodního zákoníku. 

6. Fakturace a placení 

6.1. Ceny podle odst. 5.1 upravené podle odst. 5.2 budou fakturovány počátkem nového ročn ího 

období v návaznosti na zveřejnění Indexu cen průmyslových výrobců českým statistickým úřadem . 
První fakturace proběhne do 15 dnů od data účinnosti této smlouvy. 
Ceny za provedené opravy havári í a poruch a generální opravy, prováděné na základě 

individuálních cenových nabídek zhotovitele a objednávek objednatele, budou fakturovány do 14 
dnů od předán í díla objednateli . 

6.2 . Bude-li faktura, která je současně daňovým dokladem, obsahovat nesprávné nebo z hlediska 
zákona č . 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, neúplné údaje, je objednatel oprávněn ji do 
data splatnosti vrátit zhotoviteli. Rovněž tak, zjistí-li objednatel před úhradou faktury u dodaného 
plnění zhotovitele vadu, je oprávněn zhotoviteli fakturu vrátit. Po odstranění vady nebo po jiném 
zániku odpovědnosti zhotovitele za vadu, předloží zhotovitel objednateli novou fakturu. 

6.3. Splatnost faktury činí 30 kalendářních dnů. Termínem uhrazení faktury se rozum í datum odeslání 
příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele . 

6.4. Bude-li objednatel dlouhodobě, tj . po dobu delší než 30 dnů, v prodlení s úhradou faktur, vyhrazuje 
si zhotovitel právo pozastavit plnění předmětu smlouvy do doby prokazatelného splnění závazku 
objednatelem . 

7. Závazky objednatele 

7.1. Objednatel zajistí provozování strojů v souladu s návodem k obsluze dodaném zhotovitelem. 
Objednatel potvrzuje, že tento návod k obsluze se nachází v jeho držení. 

7 .2. Objednatel zajistí, že na strojích bude prováděna běžná denní/týdenní údržba v souladu 
s návodem k obsluze. 

7.3. Zhotovitel oznámí objednateli plánovanou návštěvu a ten zajistí připravenost strojů k servisu, dále 
předá zajištěné pracoviště pro servis, uvede pracovníky servisu na místo opravy a seznámí 
vedoucího montéra s místními podmínkami. 

7.4. Objednatel bude písemně informovat zhotovitele v případě : 

- nefunkčnosti počítače hodin, 
- plánovaného přemístění zařízení nebo významných změn v pracovním prostředí, 

- změny pracovního režimu stroje, která povede k zásadnímu zvýšení či snížení ročního počtu 
provozních hodin oproti počtu předpokládanému při uzavření smlouvy. 

7.5. Pro vlastní plnění předmětu díla poskytne zhotoviteli energie, a to pouze v místě instalace stroje. 
7.6. Objednatel zajistí servisním technikům zhotovitele nezbytnou pomoc, např. zajištěn í zdvihacího 

zařízení, přípojku tlakové vody pro čištění chladičů apod. 
7.7. Objednatel umožní vstup zaměstnance zhotovitele na území objednatele za podmínek splnění 

dalších ustanovení této smlouvy. 
7.8. Objednatel umožní bezplatný vjezd techniky zhotovitele potřebné pro plnění smlouvy na území 

objednatele. 

8. Dálkové monitorování stavu strojů 

8.1. Součástí strojů, viz servisní plán v Příloze č. 1, bude zařízení, které dálkově monitoruje stav strojů 
a které odesílá data o stavu strojů zhotoviteli (dále jen „zařízení"). U strojů, kde není zařízení již 
instalováno, bude se souhlasem objednatele instalováno při první servisní prohlídce, pakliže to 
technické vybavení stroje umožňuje . 

Servisní smlouva - preventivní servis 3/ 6 



8.2. Zhotovitel poskytne objednateli službu SMARTLINK Service na dálkový monitoring strojů zdarma, 
a to včetně vlastního zařízení a jeho instalace. 

8.3. Případné rozšíření služby na zpoplatněné služby SMARTLINK Uptime nebo SMARTLINK Energy 
bude řešeno písemným dodatkem k této smlouvě 

9. Zvláštní ujednání 

9.1. V případě, že zhotovitel zahájí práce bez předchozího souhlasu oprávněného zástupce 
objednatele, nese zhotovitel veškerá rizika, včetně rizika, že mu tyto práce nebudou uhrazeny. 

9.2. Zhotovitel zodpovídá za řádné poučení pracovníků provádějících servisní služby o dodržování 
zásad bezpečnosti práce a pohybu na pracovišti, o protipožární ochraně a ochraně majetku 
objednatele. Dojde-li k pracovnímu úrazu, podléhajícímu registraci, u pracovníka zhotovitele, 
odpovídá zhotovitel v plném rozsahu, kromě úrazu způsobeného v souvislosti s porušením 
bezpečnosti práce na straně objednatele. 

9.3. Obě strany pověřují pracovníky pro splnění předmětu této smlouvy. Takto jmenovaní pracovníci 
jsou pověřeni jednat ve věcech technických. 

9.4. Objednatel i zhotovitel se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny 
smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu, nebo tyto informace 
nepoužijí pro jiné účely než pro plnění podmínek této smlouvy. 

9.5. Zhotovitel se zavazuje dodržet mlčenlivost o skutečnostech, které se dozví v souvislosti s činností 
v areálu objednatele a neposkytne vnitřní předpisy a dokumentaci objednatele třetím osobám. 

9.6. Odpady vzniklé při provádění předmětu smlouvy včetně použitých olejů a olejových filtrů bude 
zhotovitel ukládat na místo, určené objednatelem. Objednatel zajistí vhodné nádoby na ukládání 
odpadů. Vlastní likvidaci odpadů provádí objednatel. 

9.7. V případě uplatnění nároku na náhradu škody ze strany objednatele, zhotovitel odpovídá pouze za 
skutečnou škodu na předmětu smlouvy, nikoliv za ušlý zisk. 

10. Převod závazků 

10.1. Objednatel i zhotovitel souhlasí s tím, že v případě změny vlastnických vztahů objednatele nebo 
zhotovitele přechází práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy na nový právnický subjekt, 
který vznikl z původního objednatele nebo zhotovitele. Objednatel i zhotovitel se zavazuj í, že 
převod výše uvedených práv a povinností bez zbytečného odkladu oznámí druhé smluvní straně 
a řádným způsobem je doloží. 

11. Vyšší moc 

11.1. S výjimkou závazků objednatele provést úhradu plateb v rámci této smlouvy, jakékoliv zpoždění 

nebo nedostatky v činnosti zhotovitele nebo objednatele nejsou neplněním závazku a nedávají 
důvod k jakýmkoliv požadavkům na náhradu škody, pokud je rozsah těchto zpoždění nebo 
nedostatků vyvolán příčinami, které zhotovitel nebo objednatel nemůže ovlivnit, zahrnující, ale 
neomezující se pouze na akce veřejného nepřítele, vyvlastnění nebo zabavení věcí, vyhovění 
jakémukoliv příkazu nebo žádosti vládních úřadů, válečné události, vzpouru nebo sabotáž, nebo 
tím vzniklou škodu, požáry, povodně, výbuch, stávky nebo jakékoliv další příči ny, ať již stejného 
nebo jiného charakteru než výše uvedené, kterým při veškerém přiměřeném úsilí nemohou 
dotyčné strany zabránit. 

11.2. Zpoždění způsobená vyšší mocí prodlužují termín plnění závazků podle této smlouvy pro každou 
ze stran. 

12. Závěrečná ustanovení 

12.1. Tato smlouva a práva a povinnosti smluvních stran z ní vyplývající se řídí českým právem, zejména 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Obchodní zvyklosti zachovávané obecně či v odvětví 

týkajícím se předmětu plnění této Smlouvy nemají při výkladu této Smlouvy přednost před 
ustanoveními zákona. Smluvní strany vylučují použití ustanovení§ 1799 a§ 1800 občanského 
zákoníku na tuto smlouvu. 

Servisní smlouva - preventivní servis 4/ 6 



12.2. Jakékoli změny nebo dodatky k této smlouvě lze provádět formou písemných dodatků 

podepsaných oběma smluvními stranami. Vzdát se práva či prominout dluh z této smlouvy lze 
pouze na základě písemné dohody smluvních stran. Pokud některá ze smluvních stran neuplatní 
svoje právo nebo nevyžaduje plnění podle této smlouvy, nebude to považováno za vzdání se 
práva nebo prominutí dluhu. Pro změnu osob odpovědných za smluvní nebo technické sm luvní 
věci, popř. pro změnu kontaktních spojení uvedených níže, není třeba uzavírat dodatek smlouvy, 
postačí písemné sdělení druhé smluvní straně . 

12.3. Smluvní strany se zavazují vzájemně se informovat o náležitostech, týkajících se této smlouvy, 
které by mohly ohrozit j ejí splnění. 

12.4. Smluvní strany se zavazují, řešit p řípadné spory přednostně dohodou. Nedojde-li ke smírné 
dohodě, bude postupováno podle Občanského zákoníku. 

12.5. Objednatel, který podle§ 2 odst. 1 písm. e) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, patří mezi 
subjekty povinné uveřejn it tuto smlouvu v informačním systému veřejné správy, tuto smlouvu 
zveřejní v registru smluv nejpozději do 30 dnů od jejího podpisu poslední smluvní stranou, v 
každém případě ale ještě předtím, než nastane jakékoliv plnění z podepsané smlouvy vyplývající. 
Dokument o uveřejnění smlouvy automaticky generovaný informačním systémem registru smluv 
obdrží smluvní strany okamžitě po uveřejněn í do svých datových schránek. Před zahájením 
plnění jsou smluvní strany povinny se přesvědčit, zda je uzavřená smlouva účinná, neboť na 
plnění předcházející účinnost smlouvy by bylo nutno nahlížet jako na plnění bez právního důvodu 
se všemi důsledky z toho plynoucími. 

12.6. Tato smlouva je vyhotovena v jednom stejnopise v elektronické podobě a bude podepsána 
elektronicky podpisy založenými na kvalifikovaných certifikátech s časovým razítkem. 

12. 7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran a účinnosti 
dnem zápisu do registru smluv. 

12.8. Smluvní strany shodně prohlašují, že tuto smlouvu o dílo uzavírají po vzájemné dohodě . Její 
účastníci jsou s obsahem této smlouvy srozuměni. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

Za objednatele: 

V Brně dne: viz datum.)!(. podpisu 

Za zhotovitele, na základě plné moci : 

V Praze dne: viz datum~ podpisu 

1-S ·~-~o 2-4 cf( 4. d 'I 
USTAV PAíSTROJOV~ TECHNIKY

AV CR, v.v.i. 
l(rálovopolská147, 61264Bmo 

-1-
prof. Ing. Josef Lazar, Dr. 

ředitel ÚPT AV ČR 

Ochrana osobních údajů 

Atlas Copco s.r.o 

Ochrana osobních údajů našich klientů je pro nás velmi důleži daje 
výlučně na základě právních předpisů (zejména na základě zákona č . 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů a nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údaj ů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES -
obecného nařízen í o ochraně osobních údajů). Další informace o nakládání s osobními údaji a o 
zpracování, ukládání a smazání těchto údajů v rámci naší Společnosti naleznete v našem prohlášení o 
ochraně osobních údajů dostupném na webu : https://www.atlascooco.com/cs-cz/legal -notice. 

Přílohy 

Příloha č . 1 (154923198-Rl) - Servisní plán pro rok 2023 
Příl oha č . 1 (154923198-R2) - Servisní plán pro rok 2024 
Příloha č . 2 (154923198-R2) - Přehled servisních prohlídek 

Servisní smlouva - preventivní servis S/ 6 



Místo instalace a seznam kontaktních osob 

Seznam kontaktních osob objednatele: 
 

 

Adresa zasílání faktur objednateli: ÚPT AV ČR, v. v. i., Královopolská 147, 612 64 Brno 

Místo instalace: ÚPT AV ČR, v. v. i., Královopolská 147, 612 64 Brno 

Seznam kontaktních osob zhotovitele: 
 

Plánování servisu: tel.: +420 810 333 810; fax : 225 434 343, servis. kompresory@cz.atlascopco.com 

Poruchová služba mimo pracovní dobu : +420 602 348 306 

Servisní smlouva - preventivní servis 6/ 6 



Příloha č. 1 (154923198-R1) - Servisní plán pro rok 2023 

SF4 8barFF AP1727161 2000 Preventlve 
3 1.00 BAC 15.296,11 

Maintenance 

NGP 11 % purity OKB000256 4000 Preventive 
3 1.00 ABA 11 .509,87 2 Maintenance 

0060N NSE019456 4000 Preventive 
3 1.00 AAA 5.737,31 3 Maintenance 

PD60 NSE019457 4000 Preventive 
3 1.00 AAA 5.737,31 4 Maintenance 

QOT60 NSE019458 4000 Preventive 
3 1.00 AAA 4.554,05 5 Maintenance 

SF8+ 10barFF AP1772571 4000 Preventive 
3 1.50 A BACA 23.911,23 6 Maintenance 

SF22+ 8barFF APl774495 4000 Preventive 3 1.50 A BACA 54.457,60 7 Maintenance 

0050+ NSE032359 4000 Preventive 3 1.00 AAA 5.032,62 8 Maintenance 

P050+ NSE032360 4000 Preventive 
3 1.00 AAA 5.032,62 9 Maintenance 

Q050+ NSE032361 4000 Preventive 
3 4.00 AAAAAAAAAAAA 19.334,47 10 Maintenance 

POp60 SN12021435 4000 Preventive 
3 1.00 AAA 5.737,31 11 Maintenance 

CELKEM 156.340,50 

Ceny zahrnují potřebné díly a náplně včetně dopravy, práci a cestovní výlohy. Ceny jsou bez DPH. 

Vysvětlivky : 

A- servis po 4 000 mth. (nebo 1 rok) ; po 2 500 mth. pro SF; po 1000 mth. pro QD 
B - servis po 8 000 mth. (nebo 2 roky) ; po 5 000 mth. pro SF 
C - servis po 16 000 mth (nebo 4 roky) ; po 1 O 000 mth. pro SF 



Příloha č. 1 (154923198-R2) - Servisní plán pro rok 2024 

SF4 8barFF APl727161 2000 
Preventive 

3 1.00 BAC 
Maintenance 15.510,26 

NGP 11 % purity OKB000256 4000 
Preventive 3 1.00 ABA 2 Maintenance 11.671,01 

0060N NSE019456 4000 
Preventive 3 1.00 AAA 3 Maintenance 5.817,63 

PD60 NSE019457 4000 
Preventive 3 1.00 AAA 4 Maintenance 5.817,63 

QOT60 NSE019458 4000 
Preventive 3 1.00 AAA 5 Maintenance 4.617,81 

SF8+ 10barFF APl772571 4000 
Preventive 3 1.50 A BACA 6 Malntenance 24.245,99 

SF22+ 8barFF APl774495 4000 
Preventive 3 1.50 A BACA 7 Maintenance 55.220,01 

0050+ NSE032359 4000 
Preventive 

3 1.00 AAA 8 Maintenance 5.103,08 

POSO+ NSE032360 4000 
Preventive 3 1.00 AAA 9 Maintenance 5.103,08 

QOSO+ NSE032361 4000 
Preventive 3 4.00 AAAAAAAAAAAA 10 Maintenance 19.605,15 

POp60 SN12021435 4000 
Preventive 

3 1.00 AAA 11 Maintenance 5.817,63 

CELKEM 158.529,27 

Ceny zahrnují potřebné díly a náplně včetně dopravy, práci a cestovní výlohy. Ceny jsou bez DPH . 

Vysvětlivky : 

A- servis po 4 000 mth. (nebo 1 rok) ; po 2 500 mth. pro SF; po 1000 mth. pro QD 
B - servis po 8 000 mth. (nebo 2 roky) ; po 5 000 mth. pro SF 
C - servis po 16 000 mth (nebo 4 roky) ; po 10 000 mth. pro SF 



Příloha č. 2 (154923198-R2) - Přehled servisních prohlídek 

Zařízení: 1 

T servisu 
Servisní interval (provozní hodiny) 

Obeznámení se s bezpečnostními předpisy zákazníka 

Kontrola 

Domazání ložisek - fixed scroll bearíng 

Namazání ložisek klikové hrídele 

Vycištení krytu ventilátoru 

Vycištenl kompresoru 

Výmena membrány sací klapky 

Kompletnl oprava elementu kompresoru 

Kontr./ nast. bezp. ventilu + splnacu 

Výmena vložky vzduchového filtru 

Vycištení odlucovace vody 

Kontrola elektrických komponent 

Kontr. a vycištení odlucovacu kondenzátu 

Kontrola odlucovace vody 

Výmena remenu (remenu) 

--------X X X 

X X X 

X 

X 

X 

X X X 

X 

X X X 

X X X 

X X X 

X X X 

X X X 

X X X 

X X 



Zařízení : 2 

T servisu 
Servisní interval (provozní hodiny) 

Obeznámení se s bezpečnostními předpisy zákazníka 

Vým. filtr. vložek: predfiltr a filtr 

Kontrola čistoty 

Výměna analyzátoru kyslíku 

Výměna pneumatických ventilů SV05/SV06 

Kontrola tesnosti 

Výměna pneumatických ventilů SV01-SV04 

Kontr. filtru rozvadece, príp. vycištení 

Kontrola provozních údaju 

Kontr. šroubových a potrubních spojů 

--------X X 

X X 

X X 

X 

X X 

X 

X X 

X X 



Zařízení: 3 

T servisu 
Servisní interval (provozní hodiny) 

Obeznámení se s bezpečnostními předpisy zákazníka 

Kontrola 

Kontr. a vycištení odlucovacu kondenzátu 

Kontrola úbytku tlaku 

Výmena vložky 

I A 

4000 

X 

X 

X 

X 

X 

B c D E F 



Zařízení : 4 

T servisu 
Servisní interval (provozní hodiny) 

Obeznámení se s bezpečnostními předpisy zákazníka 

Kontrola 

Kontr. a vycištení odlucovacu kondenzátu 

Kontrola úbytku tlaku 

Výmena vložky 

I A 

4000 

X 

X 

X 

X 

X 

B c o E F 



Zařízení : 5 

T servisu 
Servisní interval (provozní hodiny) 

Obeznámení se s bezpečnostními předpisy zákazníka 

Kontrola 

Kontrola úbytku tlaku 

Výmena vložky 

I A B c D E F 

4000 

X 



Zařízení: 6 

T servisu 
Servisní interval (provozní hodiny) 

Obeznámení se s bezpečnostními pfedpisy zákazníka X X 

Vycištení kompresoru X X 

Namazání ložisek klikové hrídele X 

Vycištení krytu ventilátoru X X 

Výmena membrány sací klapky X X 

Kompletní oprava elementu kompresoru 

Kontr. a vycištení odlucovacu kondenzátu X X X 

Kontrola elektrických komponent X X X 

Kontrola remenového prevodu X 

Výmena vložky vzduchového filtru X X X 

Výměna filtrační hmoty X X X 

Výmena remenu (remenu) X X 

Kompletní oprava zpetného ventilu X X 

Domazání ložisek - fixed scroll bearing X 



Zařízení : 7 

T servisu I A B c o E F 

Servisní interval (provozní hodiny) 2500 5000 10000 

Obeznámení se s bezpečnostními předpisy zákazníka X X X 

Vycištení kompresoru X X X 

Namazání ložisek klikové hrídele X 

Vycištení krytu ventilátoru X 

Výmena membrány sací klapky X 

Kompletní oprava elementu kompresoru 

Kontr. a vycištení odlucovacu kondenzátu X X X 

Kontrola elektrických komponent X X X 

Kontrola remenového prevodu X 

Výmena vložky vzduchového filtru X X X 

Výměna filtrační hmoty X X X 

Výmena remenu (remenu) X X 

Kompletní oprava zpetného ventilu X X 

Domazání ložisek - fixed scroll bearing X 



Zařízení: 8 

T servisu 
Servisní interval (provozní hodiny) 

Obeznámení se s bezpečnostními předpisy zákazníka 

Kontrola 

Kontr. a vycištení odlucovacu kondenzátu 

Kontrola úbytku tlaku 

Výmena vložky 

--------X 

X 

X 

X 

X 



Zařízení : 9 

T servisu 
Servisní interval (provozní hodiny) 

Obeznámeni se s bezpečnostními předpisy zákazníka 

Kontrola 

Kontr. a vycištení odlucovacu kondenzátu 

Kontrola úbytku tlaku 

Výmena vložky 



Zařízení: 10 

T servisu 
Servisní interval (provozní hodiny) 

Obeznámení se s bezpečnostními předpisy zákazníka 

Kontrola 

Kontr. a vycištení odlucovacu kondenzátu 

Kontrola úbytku tlaku 

Výmena vložky 

X 

X 

X 

X 

X 



Zařízení: 11 

T servisu 
Servisní interval (provozní hodiny) 

Obeznámení se s bezpečnostními předpisy zákazníka 

Kontrola 

Kontr. a vycištení odlucovacu kondenzátu 

Kontrola úbytku tlaku 

Výmena vložky 

I A 

4000 

X 

X 

X 

X 

X 

B c D 

Některé úkony se mohou lišit v závislosti na zatíženi a na m ístních podmínkách. 

E F 



' \ 

Power of Attorney 
Plná moc 

Atlas Copco s.r.o., Business ldentification Number 49614932, with its registered seat in the Czech Republic, 
102· 00 Prague 10, Průmyslová 10, registered in the Cammercial Register maintained by the Municipal 
Court in Prague, section C, insert 21114, represented by Jan Kougl, the executive director ( hereinafter referred 
to os "Atlas Copco "), 

Společnost Atlas Copco s.r.o., I ČO : 49614932, se sídlem v České republ ice, 10200 Praha 10, Průmyslová 10 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 21114, zastoupená 

panem Janem Kouglem, jednatelem (dále jen "Atlas Copco") 

grants this Power of Attorney 

uděluje tuto Pl nou moc 

to Mr. Jill Dvořák, , Czech Republic (hereinafter referred 

to os the .Authar ized Person") . 

panu Jilfmu Dvořákovi,  Česká republika (dá le jen 
"Zmocněnec" } 

The Authorized Person is authorized: 

to submit quota tions for tenders and sign commercial contracts with standard conditions and 

alf documents directly related to the sole of equipment, parts and services from Atlas Copco 

product range and related services and instal/ations up to the amountof CZK 13,000,000 each. 

to Sign purchase orders and contracts withsuppliers of parts and services purchasedfor delivery 

to the customers along with the delivery of equipment, parts and servicesfrom Atlas Copco up 

to the amount of CZK 250,000 each. 

to execute on behalf of Atlas Copco : annexes, addendums on pro/angation, amendments ar 

terminations (cancel/ations) of the contracts with standard conditions and documents referred 

to in the preceding paragraphs 

to sign on behalf of Atlas Cop ca ony correspondence to customers connectedwith the contracts 

with standard conditions {including written debt col/ection claims) and ony documents relating 

to any act mode with in the powers granted to the Authorized Person in this powerof attorney. 

Zmocněnec je oprávněn : 

Podávat nabídky pro účely výběrových řízení a podepisovat obchodní smlouvy se 

standard ními podmínkami a všechny dokumenty př ímo souvisej ící s prodejem vybavení, 

náhradních d ílů a služeb ze sort imentu Atlas Copco a s tím souvise jícím i službami do výše 



13 000 000, · Kč pro jednotlivý případ 

Podepisovat objednávky a smlouvy s dodavateli nahradních dílů a sluzeb za učelem jejich 

dodávky zákazníkům spolu s dodávkou vybavení, náhradních dílů a služeb společnosti Atlas 

Copco do výše 250 000,- Kč pro jednotlivý případ . 

Podepisovat jménem Atlas Copco: přílohy, dodatky o prodlouiení, změny nebo ukončení 

(zrušen~ smluv se standardními podmínkami a dokumentů uvedených v předchozích 

odstavcích 

Podepisovat jménem Atlas Copco veškerou korespondenci se zákazníky související se 

smlouvami se standardními podmínkami (včetně písemného vymáhání pohledávek) a 

veškeré dokumenty týkající se jakéhokoli jednání učiněného v rámci pravomocí udělených 

Zmocněnci v této plné moci. 

Th is power of ottorney expires at the very /atest two years ofter the date it 1s signed. 

Tato plná moc zaniká nejpozději dva roky od dne jejího podpisu. 

The Authorized Person is not outhorized to delegote this power o/ ottorney to third party. 

Zmocněnec nen1 oprávnén v rozsahu tohoto zmocnění dále zmocnit třetí osobu. 

This Pawer of Attorney is drawn ond formolized in Czech ond in English The Czech version sholl prevoil in 
the event oj ony discreponcy between the Czech ond the English version. 

Tato plná moc je vyhotovena v českém a anglickém jazyce. V případě jakýchkoliv rozporu mezi českou a 
anglickou verzí, má če ~ ké verze prednost. 

ln/V on/dne ,/~I 2022 

On behalf oj Atlas Copco I accept this Pawero/ Attorney: 

Jon Kougl, Executive dlfector I Jednatel Jm Dvorok I Business Line Manager 

I • 




